Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Тридцать шестая  сессия

  Р Е Ш Е Н И Е

 от «12»      07      2013 г.                        № 36/2616                                   г. Краснодон

О приеме в коммунальную собственность

имущества и разрешении на демонтаж
       В соответствии с порядком, установленным в п.1 ст. 42 Закона Украины  «О восстановлении платежеспособности должника или признании его банкротом»,                      п.30 ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении  в Украине», рассмотрев письмо ликвидатора коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис»   от 10.07.2013 года,  Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады        г. Краснодона  и передать на баланс КП «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление» следующие    теплотрассы:

- теплотрассу от Дворца спорта, инвентарный номер 30177, балансовой стоимостью 159 грн., остаточной стоимостью 41 грн., диаметр трубы 150 мм, протяженностью 82  метра;

2. -  теплотрассу до здания МАУП, инвентарный номер 2123, балансовой стоимостью 907 гривен, остаточной стоимостью 888 гривен, диаметр трубы 150 мм, протяженностью 80 метров в две нитки.
3. Разрешить КП «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление» (Левенцов С.П.) произвести демонтаж теплотрасс, указанных в п.1 данного решения.
4. Полученные трубы, в результате демонтажа  теплотрассы от Дворца спорта,  инвентарный номер 30177, балансовой стоимостью 159 гривен, остаточной стоимостью 41 грн.,  протяженностью 82 метра, передать безвозмездно из коммунальной собственности территориальной громады города Краснодона в коллективную собственность газового кооператива «Надія» (п. Ново-Семейкино) для обустройства стоек под газопровод в п. Ново-Семейкино.
5.  Полученные трубы, в результате демонтажа  теплотрассы до здания МАУП  инвентарный номер 2123, балансовой стоимостью 907 гривен, остаточной стоимостью 19 гривен, протяженностью 80 метров в две нитки, использовать для ограждения детской площадки на придомовой территории жилого дома №11 по ул. Артема в г. Краснодоне.
6.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)
 Городской голова                                                                      Ю. Б. Баклагов